
Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2022 (SRP)

Às 14:11 horas do dia 29 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SEBASTIAO JUNIOR HENRIQUE DUARTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 182021,
Pregão nº 00005/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Barbante Algodão
Descrição Complementar: Barbante Algodão Acabamento Superficial: Crú , Quantidade Fios: 8 U
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NACIONAL COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 11,2000 e a quantidade
de 10 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2022
12:15:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NACIONAL
COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI, CNPJ/CPF:
02.741.293/0001-93, Melhor lance: R$ 11,2000

Homologado 29/03/2022
14:11:55

SEBASTIAO JUNIOR
HENRIQUE DUARTE

Item: 2
Descrição: Caneta Esferográfica
Descrição  Complementar:  Caneta  Esferográfica  Material:  Plástico  ,  Características  Adicionais:  Corpo  Sextavado,
Transparente C/ Respiradouro De 1 , Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Grossa , Cor
Tinta: Azul
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Caixa 50,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 63,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 62,3200 e a
quantidade de 50 Caixa 50,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2022
12:15:02 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTCOM COMERCIO
VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 17.855.864/0001-98,

Melhor lance: R$ 62,3200

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=10...

1 of 2 30/03/2022 15:33



Homologado 29/03/2022
14:12:05

SEBASTIAO JUNIOR
HENRIQUE DUARTE

Item: 3
Descrição: Caneta Esferográfica
Descrição Complementar: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Características Adicionais: Material Transparente E
Com Orifício Lateral , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Latão Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Média ,
Cor Tinta: Preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Caixa 50,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 63,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 62,3400 e a
quantidade de 20 Caixa 50,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2022
12:15:03 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTCOM COMERCIO
VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 17.855.864/0001-98,

Melhor lance: R$ 62,3400

Homologado 29/03/2022
14:12:14

SEBASTIAO JUNIOR
HENRIQUE DUARTE

Item: 4
Descrição: Grampo Trilho Encadernador
Descrição Complementar:  Grampo Trilho Encadernador  Material:  Polipropileno Alta  Resistência  ,  Aplicação:  Fixação
Folhas Em Processos , Comprimento: 90 MM, Tipo: Lingueta , Características Adicionais: Suporte Inserção Simultânea De
500 Folhas 75g/M2 , Tipo Espelho: Garra
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Caixa 50,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 20,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROSENEIDE DA SILVA 31624995691 , pelo melhor lance de R$ 19,9700 e a quantidade de 300
Caixa 50,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2022
12:15:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROSENEIDE DA
SILVA 31624995691, CNPJ/CPF: 26.312.888/0001-91, Melhor lance:

R$ 19,9700

Homologado 29/03/2022
14:12:22

SEBASTIAO JUNIOR
HENRIQUE DUARTE

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=10...

2 of 2 30/03/2022 15:33


